

Herra Jeesus jätti meille esikuvan, että me seuraisimme Häntä!

"Silloin Jeesus tuli Galileasta Jordanille Johanneksen tykö hänen kastettavakseen. Mutta tämä esteli Häntä sanoen: "Minun tarvitsee saada Sinulta kaste, ja Sinä tulet minun tyköni!" Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Salli nyt; sillä näin meidän sopii täyttää kaikki vanhurskaus". Silloin Hän salli sen Hänelle. Kun Jeesus oli kastettu, nousi Hän kohta vedestä, ja katso, taivaat aukenivat, ja Hän näki Jumalan Hengen tulevan alas niinkuin kyyhkysen ja laskeutuvan Hänen päällensä. Ja katso, taivaista kuului ääni, joka sanoi: "Tämä on Minun rakas Poikani, johon Minä olen mielistynyt". Matt.3:13-17

Jeesuksen kaste oli lyhyesti noin kolmenkymmenen vuoden iässä ja tapahtui upottamalla ns. juutalaisella Mikve-kasteella Vanhan Testamentin mukaisesti Isän nimeen. Juutalaiset eivät koskaan kastaneet alle 12-vuotiaita, jotka olivat ns. viattomuuden tilassa ja vasta kun lapsi täytti 12-vuotta, niin hän tuli ns. "bar mitzva" eli lain pojan ikään ja hänelle järjestettiin juhla, jolloin hän sai ensimmäisen kerran lukea synagogassa Tooraa eli Lain kirjaa ja siinä yhteydessä kiitettiin Jumalaa, että hän oli tullut vastuulliseen ikään.

Näin oli Jeesuksenkin kohdalla (esim. Luuk. 2:41-42), kun Jeesus matkusti Jerusalemiin Bar mitzva-juhlaan pääsiäisenä juutalaisen tavan mukaan. Ja tämän jälkeen vanhemmat eivät olleet enää vastuullisia lapsestaan Jumalan edessä. Raamattu ei mainitse tästä Bar mitzva-juhlasta, kun Jeesus matkusti pääsiäisjuhlille, mutta se sanoo kylläkin ko. kohdassa "tavan mukaan", vaikka kyseessä onkin pääsiäinen Herran kunniaksi. Ja siellä temppeleissä Jeesuksella oli tuo lupa 12-vuotiaana lukea Tooraa ja Hän hämmästytti temppeleissä eli synagogassa olevia kuulijoita, lain opettajia Tooran tuntemuksellaan ja viisaudellaan.

Jeesus ympärileikattiin kahdeksan päivän vanhana, ei siis kastettu, Vanhan Testamentin määräysten mukaisesti ja annettiin Nimi Jeesus, jonka enkeli oli ilmoittanut lapselle. (Luuk.2:21)

Jeesus oli Johanneksen kasteen aikana Raamatun mukaan noin kolmenkymmenen vuoden vanha aloittaessaan toimintansa. (Luuk.3:23)

Johanneksen kasteessa Jeesus erottautui eli pyhittäytyi Isän antamaan pappistehtävään ja tahtoon.

Pappisikä oli säädetty Vanhassa Testamentissa (esim. 4.Moos.4:3) ja Johanneksen kasteessa Hän vihkiytyi siis Taivaallisen antamaan pappistehtävään juuri tuossa iässä säädösten mukaisesti ja Hänet kastettiin Isän Nimeen, mutta Uudessa Liitossa uskovat kastetaan Hänen Poikansa Nimeen apostolisen käytännön mukaisesti.

Näin Jeesus jätti seuraajilleen esikuvan, että mekin menisimme "Jordanille" ja näin täyttäisimme kaiken vanhurskauden ja voisimme vihkiytyä Jumalan antamaan palvelustyöhön, tehtävään. Jeesus Voideltiin kasteen yhteydessä Pyhällä Hengellä tehtävänsä kärsivänä Herran Palvelijana, jonka huipentuma ja päätös oli ihmiskunnan syntien sovitus ristillä pääsiäisenä Golgatalla.

Alkuseurakunnan kastekäytäntö selvinnee parhaiten tutkimalla Apostolien tekoja. Siellä apostolit jättivät esimerkin, kuinka kastetaan ja kenet kastetaan ja kenen Nimeen tulee kastaa. Ja alkuseurakunta pysyi apostolien opetuksessa ja keskinäisessä yhteydessä ja leivän murtamisessa ja rukouksessa. Tämä oli alkuseurakunnan neljä tukipilaria ja siinä ei mainita mitään sakramentteja, eikä muitakaan "arvovalineita". (Apt.2:41-42) Amen